ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии
по вопросам кадров и государственной службы
Тюменского УФАС России
10.04.2012г.                                                                                                                  № _1_
	Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	Поткина И.В.

	Заместитель председателя Комиссии

Члены Комиссии
Независимые эксперты
Секретарь Комиссии

	Иванова Л.В.

Верзун Ю.Д.
Овчинникова В.Ю.

Науменко Е.А.
Никонов А.В.

Митряковская Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение документов, поступивших для включения в кадровый резерв на старшую, ведущую группы должностей в Тюменское УФАС России.
1. СЛУШАЛИ: Поткину И.В.
            О документах, предоставленных к участию в конкурсе на включение в кадровый резерв.
       1.1. Сообщила, что в соответствии с Порядком формирования резерва Тюменского УФАС России рассмотрены документы для включения в кадровый резерв следующих претендентов: специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и размещения государственного заказа Щеткову Н.С. – для включения в кадровый резерв старшей группы должностей, специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и размещения государственного заказа Самко А.Л. – для включения в кадровый резерв старшей группы должностей, специалиста-эксперта отдела контроля органов власти и размещения государственного заказа Ершову А.В. – для включения в кадровый резерв старшей, ведущей группы должностей, ведущего специалиста-эксперта финансово-административного отдела Овчинникову В.Ю. - для включения в кадровый резерв ведущей группы должностей, гражданина Ионина М.М. – для включения в кадровый резерв старшей группы должностей, гражданку Быстрову Д.А. - для включения в кадровый резерв старшей группы должностей, гражданку Аплатонову Р.С. - для включения в кадровый резерв старшей группы должностей, гражданку Забродину Е.С. - для включения в кадровый резерв старшей группы должностей, для приглашения на 2 этап для включения в кадровый резерв старшей, ведущей группы должностей.
2. Отказать в участии во втором этапе в связи с несоответствием квалификационным требованиям, предъявляемым  на зачисление в кадровый резерв на старшую группу должностей гражданской службы Шеломенцевой О.А., Малыгину И.Ю.
3. Провести второй этап (личное собеседование, выполнение задания) 02.05.2012г. в 15-00 часов по адресу: г.Тюмень, ул.Холодильная, 58 «а».

4. Поручить Секретарю Комиссии проинформировать граждан, подавших документы для участия в кадровом резерве, о результатах рассмотрения документов при проведении первого этапа конкурса.
Председатель Комиссии                                                                     _____________________

Заместитель председателя Комиссии
_____________________
Члены Комиссии                                                                                 _____________________

                                                                                                               _____________________
                                                                                                               _____________________

_____________________

Секретарь Комиссии                                                                           _____________________
PAGE
2